
Kbelská sportovní, příspěvková organizace
se sídlem Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

KS_4/2024

PROHLÁŠENÍ O UZNÁNÍ DLUHU A JEHO SPLACENÍ

BLACK ANGELS, z.s., lČ 27029387, se sídlem Tupolevova 710, 199 00, Praha 9 - Letňany,
zastoupena prezidentem vojtěchem Pavlíkem
jako ,,dlužník"

uznává, že dluží svému věřiteli:

Kbelská sportovní, příspěvková organizace, lČ 18016669, se sídlem Semilská 43/1,'197 00,
Praha 9 - Kbely, zastoupena Ing. Radkem Petráněm, řediteiem

r
ke dni podpisu tohoto prohlášeni o uznání dluhu částku ve výši celk'erň 1'9'b.9Z5,00 KČ (slovy:
Jedno sto devadesát šest tisíc devět set sedmdesát pět korun českých), a to jako již splatný
dluh za nezaplacené nájemné, dle Smlouvy o nájmu prostoru s|oužÍcÍho podnikání- sportovní
haly, ze dne 3.9.2023, č. smlouvy KS_NAJ_15/2023, ve znění jejího dodatku č. 1 ze
dne 21.11.2023, jejího dodatku č. 2 ze dne 15.12.2023, jejího dodatku č. 3 ze dne 15.12.2023,
jejího dodatku č. 4 ze dne 2.2.2024, jejího dodatku č. 5 ze dne 1.3.2024, jejího dodatku č. 6 ze
dne 12. 3. 2024, jejího dodatku č. 7 ze dne 14.3.2024, jejího dodatku č. 8 ze dne 21.3.2024 a
Smlouvy o nájmu prostoru s|oužÍcÍho podnikáni- cvičebního sálu ze dne 5.9.2023, č. smlouvy
KS_NAJ_16/2023 uzavřené mezi věřitelem, jako pronajimatelem a dlužníkem, jako nájemcem,
jejímž předmětem je nájem (užívánÍ) sportovní haly nacházejÍcÍ se ve 2. nadzemním podlaží a
cvičebního sálu nacházející se v 1. nadzemním podlaživ budově sportovní haly Kbely č. p. 732
{adresní místo Toužimská 732/241), která je součástí pozemku pare. č. 248, vše k. ú. Kbely,
obec Praha, pro provozováni sportovní aktivity - tréninky a zápasy ve florbalu a kruhových
tréninků, (dále jen ,,Smlouvy o nájmu").

Tento svůj shora popsaný dluh vůči věřiteli ve výši 196.975 KČ (slovy: Jedno sto devadesát šest
tisíc devět set sedmdesát pět korun českých) dlužník tímto uznává co do důvodu j výše.

Dlužník se zavazuje, že tento svůj shora popsaný dluh v celkové výši 196.975,00 KČ uhradí
věřiteli nejpozději do dne 30.5.2024, a to ve splátkách uvedených v příloze č. 1 tohoto
prohlášení, když jednotlivé splátky jsou splatné ke dni uvedenému v této příloze č. 1, a to pod
sankci ztráty výhody splátek. Úhrada bude provedena bankovním převodem na účet věřitele
uvedený ve Smlouvách o nájmu. Toto uznáni dluhu nelze považovat za odklad splatnosti.

Dlužník uznává dále také nárok věřitele na úhradu smluvní pokuty sjednané ve Smlouvách o
nájmu, ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to z dlužných částek
nájemného dle Smluv o nájmu, od počátku prodlení až do zaplaceni.

Dlužník výslovně prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že toto prohlášeni o uznání dluhu a
jeho splacenIřádně zvážil, souhlasis jeho obsahem a že jej podepisuje o své svobodné vůli.

Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
E-mail: i
Banka:

www.Sl)ortha|akbely.cz
IČ: 18016669



Kbelská sportovní, příspěvková organizace
se sídlem Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

Toto prohlášení je vyhotoveno ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu. Věřitel a
dlužník obdrží po 1 podepsaném vyhotoveni.

Toto prohlášeni nabývá účinnosti dnem jeho vloženi do registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o regiStru smluv.

Příloha Č. 1- splátkový kalendář

V Praze, dne 18. 4. 2024

7

BLA

vojtěch Pavlík, prezident
dlužník

Kbelská sportovní, příspěvková organizace
Ing. Radek Petráň, ředitel

věřitel

Kbelská sportovní
příspěvková organizace

Semilská 43/1, 197 00 Praha 9
ic: 18016669 ®

Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
E-mail:
Banka:

www.sportha|akbelv.cz
IČ: 18016669



Příloha č. 1 - žádost o splátkový kalendář Kbelská sportovní, příspěvková organizace

číslo faktury částka návrh splatnosti
202410024 Kbelská sportovní 88 125,00 KČ Kbely pronájem haly 2/2024 15.05.2024
202410033 Kbelská sportovní 7 800,00 KČ Kbely pronájem haly 3/2024 - dodatek č. 6 30.04.2024
202410034 Kbelská sportovní 7 800,00 KČ Kbely pronájem haly 3/2024 - dodatek č. 7 30.04.2024
202410035 Kbelská sportovní 12 000,00 KČ Kbely pronájem cvičebního sálu 3/2024 30.04.2024
202410041 Kbelská sportovní 81 250,00 KČ Kbely pronájem haly 3/2024 30.05.2024

Celkem 196 975,00 Kč

F-'.
iäk' ' l

""

Kbelská sportovní
přispěvkoviá organizace

Semi|ská 43/1, 197 00 Praha 9
ic: 18O16669 ®


